PÁGINA 1 DE 1

Edital de Homologação das Inscrições
Cota Racial

19 de novembro de 2024

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA – FHSL torna público
o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – COTA
RACIAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2024
de ANÁLISE DOCUMENTAL DE FORMAÇÃO E EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL – AD conforme segue:

1. DO INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – CONTA RACIAL
1.1 São consideradas INDEFERIDAS por não atenderem o Edital Normativo do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 010/2024 da FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL ou parâmetros da legislação
pertinente em vigor as inscrições de candidatos para participação nas cotas raciais a seguir relacionadas:

Nº INSC VAGA ARGUMENTAÇÃO
68077 Auxiliar de Farmácia - 36h Não postou documento comprobatório.
68469 Auxiliar de Farmácia - 36h Não postou documento comprobatório.
67392 Enfermeiro do Trabalho Não postou documento comprobatório.
68587 Porteiro Não postou documento comprobatório.
67333 Porteiro Não postou documento comprobatório.

RIBEIRÃO PRETO/SP, 19 de novembro de 2024.

MARCELO CÉSAR CARBONERI

- DIRETOR ADMINISTRATIVO -